
ABS Import s.r.o.  •  Křižíkova 1480, 256 01 Benešov  •  Česká republika  •  www.abs.cz 
Tel.: +420 317 727 411  •  Fax: +420 317 726 411  •  E-mail: obchod@abs.cz 

  
 
 
 
 
 
 
 
(N) 

1 Služba Novera DSL Fun 

Název služby Přístupová rychlost 
(kbit/s) Agregace Pravidelná měsíční cena 3) 

Novera DSL Fun 8192/512 1 : 50 395 Kč1) 

Novera DSL Fun 16384/768 1 : 50  595 Kč1) 
 

1) Akční cena je platná při podpisu smlouvy o poskytování služby Novera DSL v období od 1.5.2009 – 31.12.2009 

 
 
2 Služba Novera DSL Office 

Název služby Přístupová rychlost 
(kbit/s) Agregace Pravidelná měsíční cena 5) 

Novera DSL Office 8192/512 1 : 20 995 Kč2) 

Novera DSL Office 16384/768 1 : 20 1695 Kč2) 
 

2) Akční cena je platná při podpisu smlouvy o poskytování služby Novera DSL v období od 1.5.2009 – 31.12.2009 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
3 Jednorázové ceny Novera DSL   

Jednorázové ceny Výše ceny 

Zřízení služby Novera DSL Fun/Office 1  Kč 
Zvýšení přístupové rychlosti služby Novera DSL Fun/Office nebo datového 
limitu Není zpoplatněno 

Snížení přístupové rychlosti služby Novera DSL Fun/Office nebo datového 
limitu 990 Kč 

Změna služby Novera DSL Fun na Novera DSL Office Zdarma 

Změna služby Novera DSL Office na Novera DSL Fun 990 Kč 
Zrušení telefonní služby od společnosti ČESKÝ TELECOM, a.s. u běžící služby 
Novera DSL Fun/Office 2000 Kč 

Přeložení koncového bodu služby Novera DSL Fun/Office je dána součtem ceny za instalaci koncového zařízení 
a ceny za zřízení služby v plné výši 

Marný výjezd servisního technika (služba Novera DSL Fun/Office) 800 Kč 

Neoprávněná reklamace koncového zařízení 600 Kč 
 
 
 
 
 

4 Koncové zařízení ke službě Novera DSL 
 
4.1 Prodej koncového zařízení 

Koncové zařízení Výše ceny 

Zyxel Prestige 660RU  (1x Eth, 1xUSB) 1 4) /595 5) / 795 Kč 

Zyxel  Prestige 660H  (4 x Eth) 295 4) /995 5) / 1295 Kč 

Zyxel  Prestige 660HW - 63 (4 x Eth, WiFi) 595 4) / 1295 5) / 1695 Kč 
 
 
3) Akční nabídka je platná při podpisu smlouvy služby Novera DSL Fun/Office s minimální dobou užívání služby v délce 18 měsíců .  
4) Akční nabídka je platná při podpisu smlouvy služby Novera DSL Fun/Office s minimální dobou užívání služby v délce 12 měsíců .  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



ABS Import s.r.o.  •  Křižíkova 1480, 256 01 Benešov  •  Česká republika  •  www.abs.cz 
Tel.: +420 317 727 411  •  Fax: +420 317 726 411  •  E-mail: obchod@abs.cz 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
4.2 Jednorázové ceny 
Vyzvednutí (popř. deinstalace) pronajatého koncového zařízení servisním technikem při zrušení 
služby Novera DSL 1600 Kč 

 
4.3 Instalace koncového zařízení 

  
 
 

5 Cena za přenesená data 
Služba Přenesená data v ceně služby Zvýšení datového kreditu (možnost stahování dat plnou rychlostí)  

Novera DSL Fun (X) GB 0 Kč / x GB 

 
6 Doplňkové služby ke službě Novera DSL 

 Jednorázová cena Pravidelná měsíční cena 

Pevná IP Adresa zdarma zdarma 

Mailhosting (Email) – 200MB zdarma zdarma  

Webhosting ( www prostor ) – 50 MB zdarma zdarma  

Doména třetí úrovně zdarma zdarma  

 

 

 

Typ Jednorázová cena 

Malá instalace 1300 Kč 

Velká instalace 2000 Kč 

Bez instalace - doručení koncového zařízení účastníkovi kurýrem a samoinstalace účastníkem 150 Kč 


